UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP
V/v khai thác, sử dụng Tài liệu
hướng dẫn kỹ năng truyền thông

chính sách có tác động lớn đến xã
hội trong quá trình xây dựng

VBQPPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ số 1165/CV-HĐPH ngày 07/8/2023 của Hội đồng phổ biến giáo
dục pháp luật về việc khai thác, sử dụng Tài liệu hướng dẫn kỹ năng truyền thông
chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm
pháp luật (VBQPPL).

Sở Công Thương yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở thực
hiện một số nội dung sau:

1. Chủ động khai thác, sử dụng Tài liệu có hiệu quả, đáp ứng yêu cầu công
tác truyền thông thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây
dựng VBQPL.

2. Giao Văn phòng đăng tải đầy đủ nội dung Tài liệu hướng dẫn kỹ năng
truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng
VBQPPL trên Trang thông tin điện tử của Sở để thuận tiện cho cá nhân, tổ chức
khi có nhu cầu khai thác.

(Có Tài liệu gửi kèm)
Trên đây là hướng dẫn của Sở Công Thương về việc khai thác, sử dụng Tài

liệu hướng dẫn kỹ năng truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong
quá trình xây dựng VBQPPL. Yêu cầu các phòng chuyên môn, các đơn vị trực
thuộc Sở nghiêm túc tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở;
- Lưu: VT, VPTD.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:03:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Thành<trinhvanthanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:04:36+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:04:43+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T16:04:48+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!